CÔNG TY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV- , ngày  tháng năm 20

                        Kính gửi :          CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG GIA CÔNG.

                        Đồng kính gửi:  CHI CỤC HẢI QUAN KHU VỰC IV (ICD Phước Long)

                  CHI CỤC HẢI QUAN KHU VỰC I (Tân cảng)

V/v: Xin chuyển cửa khẩu xuất hàng

 Công ty..................... có đăng ký thủ tục xuất khẩu và kiểm tra hải quan một lô hàng với

những chi tiết như sau:

                  -   Số Tờ Khai :

-   Tên hàng  :

                  -   Số lượng :

-   Trọng lượng :

-   Số cont:

-   Địa điểm đóng hàng:

-  Tàu dự kiến xuất:

            Do hàng đóng trễ, không kịp thanh lý Hải quan giám sát và tiến độ tàu chạy như trên, nên

hàng không đi kịp theo kế hoạch.

            Để kịp theo kế hoạch giao hàng, nay Doanh nghiệp chúng tôi kính đề nghị Quý lãnh đạo hải

quan xem xét cho chúng tôi được chuyển cửa khẩu xuất hàng từ                  về cảng        như sau:

- Địa điểm xuất hàng mới :

- Tên tàu:

           Chúng tôi cam kết sẽ thực hiện nghiêm chỉnh việc di lý hàng theo qui định hiện hành.

           Rất mong Quí lãnh đạo Hải Quan quan tâm giúp đỡ.

           Trân trọng kính chào!

           CÔNG TY .......................................